
 

V prostoru startu najdete 

prodejní stánek firmy 

 
CYKLOSPORT TARANT 

 

kde si můžete prohlédnout 

a se slevou zakoupit: 
 

čelovky, nože, spacáky, termoprádlo, 

oblečení REJOICE... 

 

www.cyklotarant.cz 

Jízdní řád vlaků ČD  

Petrov u Prahy (Pikovice) » Týnec n. Sáz. 
vzdálenost 16 km, cena 28 Kč / 21 Kč (zákaznické jízdné) 
 

Odjezd Příjezd Spoj 

8:04 8:38 Os 9053 

9:27 10:01 Os 9055 

10:09 10:43 Os 9057 

10:41 11:15 Os 9059* 

11:51 12:25 Os 9061 

15:21 15:53 Os 9063 

17:10 17:48 Os 9065 

18:43 19:21 Os 9067 

20:43 21:22 Os 9069 

Poznámka: * nejede v neděli 

Poděkování 

DĚKUJEME všem 

sponzorům a partnerům akce. 
 

Rovněž děkujeme všem kamarádům a přátelům 

za pomoc při zajištění závodu. 

 
www.RekaKVS.cz 

Ostatní 

 

 
 

Český pohár vodáků 

SÁZAVA 2010 
22.5.2010 - 54. ročník Týnec – Pikovice 

 
z pověření ČSK pořádá 

 

ŘEKA KVS 

 

Hlavní partner závodu 



Organizační pokyny k závodu 

Termín konání : 22. května 2010 

Trasa závodu: Týnec nad Sázavou – Luka pod Medníkem (cca 12 km) 

Start: Nad jezem v Týnci nad Sázavou (parkování na parkovišti před tábořištěm) 

Cíl: Pod „soutěskou“ na Lukách pod Medníkem (občerstvení v Pikovicích) 

Obtížnost: WW I – WW II 

V úseku Kaňov – Pěnkava bude od 9 hod. do 16 hod. nadlepšen vodní stav. 

Časový program:   8.15 – 11.00 přihlašování a výdej startovních čísel 

  9.30  –  9.45 výklad trati 

  9:45 – 10:15 slosování startovních čísel o ceny (čísla přihlášená do 9:45) 

10.30 start první lodi (interval 30 sekund) 

Přihlášky: Čitelně vyplněné hůlkovým písmem na přiloženém formuláři. 

Vysílací složka svým razítkem případně podpisem stvrzuje správnost 

uvedených údajů, zejména rodných čísel závodníků a čísla oddílu dle adresáře 

ČSK. 

Startovné: Závodníci ČPV 30,- Kč za osobu, volné splutí 10,- Kč za osobu. 

Za případnou ztrátu startovního čísla bude požadována úhrada 500,- Kč. 

Soutěžní podmínky: Soutěží se podle platných pravidel ČPV pro rok 2010. 

Po celou dobu závodu musí mít závodník na sobě odpovídající a správně 

umístěnou plovací vestu a přilbu a čitelně umístěné startovní číslo. 

Mládež do 16 let závodí na stejné trati s menším počtem započítávaných 

branek. (Branky, které nejsou určené pro mládež jsou označeny v souladu 

s pravidly ČPV přeškrtnutým písmenem „M“.) 

Bezpečnost: Závodníci musí dodržet bezpečnostní podmínky pravidel ČPV. 

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí, musí mít na sobě ochrannou 

přilbu a plovací vestu o nosnosti minimálně 7,5 kg. 

Vysílací složka svým razítkem případně podpisem stvrzuje, že všichni 

přihlášení jsou dobrými plavci a mají předepsané vybavení. 

Při nesplnění podmínek má pořadatel právo závodníka diskvalifikovat. 

Občerstvení: Pro závodníky bude zajištěné na tábořišti v Pikovicích (cca 4km za cílem).  

Vyhodnocení: Výsledky ČPV budou rozeslány zúčastněným složkám do 21 dnů od konání 

závodu na adresu uvedenou v přihlášce a umístěny na www.rekakvs.cz. 

Činovníci soutěže: Tomáš Antonín - ředitel soutěže, hospodář 

Jan Fišer -  jednatel, hlavní rozhodčí 

Petr Radvák - stavitel trati 

Informace: Jan Fišer Tomáš Antonín 

E-mail: janfis@seznam.cz E-mail: tomasantonin@seznam.cz 

Tel.: 602 557 156 Tel.: 603 204 121 

 

www.RekaKVS.cz 

K volnému splutí využijte prosím odpoledne a nekažte snahu závodníků. 

Hlavní partner závodu 
 

Bisport, spol. s.r.o. 

info@bisport.cz 
tel.: 317 701 908, 

Ing. Fr. Janečka 511 

257 41  Týnec n. Sáz. 
www.bisport.cz 

 
 

Wodákovy Wjeci 
bezi@wodakovywjeci.cz 

tel 603 466 015, 732 168 592 

Kpt. Jaroše 1852 
580 01  Havlíčkův Brod 

www.wodakovywjeci.cz 

 
 

 

VODÁCKÝ RÁJ 

info@vodackyraj.cz,  

mobil: 603 441 272 

tel.: 257 215 439 
Císařská louka 27 

150 00  Praha 5 

www.vodackyraj.cz 
 

 

 
 

HIKO Sport 
v.centr@hiko.cz 

tel/fax: 242 401 384 
5. května 1137/57 

140 00  Praha - Nusle 

www.hiko.cz 

 

 
 

BOATPARK  s.r.o. 

tel/fax: 284 826 787 

mobil: 604 728 042 
Sokolovská 146 

186 00  Praha 8 

www.boatpark.cz 

; 

 
CYKLOSPORT TARANT 

tel.: 605 717 052 

Rakovského 3163 

143 00  Praha 4 - Modřany 
www.cyklotarant.cz 

 

Fotbalový klub 

FERCOM 
Týnec nad Sázavou 

 

Provozovatel tábořiště 

v Týnci n. Sáz. 

tel.: 317 704 033 

V Naklí 509 

257 41  Týnec n. Sáz. 

 

 
HG.Sport 

info@hgsport.cz 

tel/fax: 251 510 464 

Zborovská 60 
150 00  Praha 5 

www.hgsport.cz 
 

 

 

 
 

VODÁK Sport 

Specialista pro vodáky 

 a běžkaře. 
www.vodak-sport.cz 

 

BRNO | BRATISLAVA 
OLOMOUC | OSTRAVA 

 

 

 
 

ADRIA MOBIL 

Karavany Sedlčany 

info@autovero.cz 
Na Červeném hrádku 759 

264 01  Sedlčany 

www.adriamobil.cz 

 

 
 

http://www.rekakvs.cz/

